
Thème “Réaliser un petit animal coloré "
Enfants à partir de 8 ans - Fourniture matériel et outillage compris
Goûter -  Tarif : 48 €/enfant - 90 €/2 enfants 

Vacances Scolaires de Pâques
A L’Atelier Merveilles

Semaine du 7 au 12 Avril 2025

Infos et Inscriptions : Directement à l’Atelier 57 bis rue du Bois Barbot 
St Lambert des Levées

au 06-07-36-92-79 ou infosmerveilles@gmail.com
Et aussi ligne sur www.ateliermerveilles.fr

Enfants/Ados

NOUVEAU ! Mosaïque - 14h30 - 17h00  

NOUVEAU ! Cuisine - 14h - 16h 

Thème “Houmous tout rose et fondant au chocolat haricots rouges" 
Adultes - Ados - Enfants à partir de 6 ans (accompagné d’un adulte)
Tarifs : 40 € 1 Adulte + 1 Enfant, 50 € 1 Adulte + 2 Enfants -2h d'Atelier

 A la Maison des Association Jean Rostand, 330 rue Emmanuel Clairefond, SAUMUR

 Mardi 8 Avril 

 Mercredi 9 Avril 

Réaliser un cadre pour une photo 10x15 -  A partir de 8-9 ans - Tarif 25 €

Atelier “Créer son Cadre-photo en Carton” - 10h - 12h30



Modelage en papier maché ou sur Terre - 14h - 17h

Atelier Enfants/Ados  à partir de 12 ans - Tarif : 25 € la séance 

Vacances Scolaires de Pâques
A L’Atelier Merveilles

Semaine du 7 au 12 Avril 2025 (Suite...)
Enfants/Ados/Adultes

Infos et Inscriptions : Directement à l’Atelier 57 bis rue du Bois Barbot 
St Lambert des Levées

au 06-07-36-92-79 ou infosmerveilles@gmail.com
Et aussi ligne sur www.ateliermerveilles.fr

Dessin manga - Pate à Sel - Sumi-e  - Dessin/Peinture - 14h - 16h30 

Atelier Spécial Enfants à partir de 6 ans - Tarif : 27 € la séance

Vendredi 11 Avril

Jeudi 10 Avril
Broderie - 9h30 - 11h30 

Atelier Enfant à partir de 8 ans accompagné par un adulte
Tarif : 26 € la séance 

Macramé - 18h - 20h
Enfants à partir de 6-8 ans et + suivant le thème - Tarif : 29 € la séance hors
fourniture

Samedi 12  Avril
Vannerie - Réalisation de fleurs de printemps à piquer au
jardin - 14h - 16h30 

Atelier Enfants/Ados à partir de 12 ans - Tarif : 35 € la séance 



Vacances Scolaires de Pâques
A L’Atelier Merveilles

Semaine du 14 au 19 Avril 2025

Thème "Farandole de Pâques"
Enfant à partir de 7 ans - Tarif  28 €/enfant
Binôme parents/enfants (une seule composition pour 2) = 43 €
Binôme parents/enfant (une composition chacun) = 55 €

Mardi 15 Avril

Enfants/Ados/Adultes

Art Floral - 16h00 - 17h30

NOUVEAU ! Mosaïque - 14h30 - 17h
Thème "Réaliser un petit cadre avec l'initiale de son prénom"
Enfants à partir de 8 ans - Fourniture matériel et outillage compris Goûter -  
Tarif : 48 €/enfant - 90 €/2 enfants 

 Mercredi 16 Avril 

Dessin manga - Pate à Sel - Sumi-e - Dessin/Peinture - 14h - 16h30 

Atelier Spécial Enfants à partir de 6 ans - Tarif : 27 € la séance
Vendredi 18 Avril

Modelage en papier maché ou sur Terre - 14h - 17h
Atelier Enfant à partir de 12 ans - Tarif : 25 € la séance 

Jeudi 17 Avril

Infos et Inscriptions : Directement à l’Atelier 57 bis rue du Bois Barbot 
St Lambert des Levées

au 06-07-36-92-79 ou infosmerveilles@gmail.com
Et aussi ligne sur www.ateliermerveilles.fr

Réaliser un cadre pour une photo 10x15 -  A partir de 8-9 ans - Tarif 25 €

Atelier “Créer son Cadre-photo en Carton” - 10h - 12h30

Lundi 14 Avril
Macramé -  14h - 16h  ou 16h30 - 18h30

Enfants à partir de 6-8 ans et + suivant le thème 
 Tarif : 29 € la séance hors fourniture


